
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale Regione Siciliana Assessorato BB.CC.AA. e P.I.

Istituto Comprensivo ad Indirizzo Musicale “Esseneto”
Via Manzoni n. 219 - 92100 Agrigento - tel: 092222988 - C.M. AGIC82200R - CUU: UFHXFX - Cod. Fisc.: 93062670844
e-mail: agic82200r@istruzione.it PEC: agic82200r@pec.istruzione.it Sito web: https://www.scuolaicesseneto.edu.it

Decreto n. 653 Agrigento, 16.11.2024

Ai Componenti Commissione Elettorale SEDE

A tutta la comunità scolastica SEDE

Al Sito dell’Istituzione scolastica SEDE

Agli Atti SEDE

Al Registro elettronico SEDE

OGGETTO: Decreto di Nomina Componenti del seggio Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto,
triennio 2024/2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, parte I - Titolo I,
concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;

VISTA la circolare n. 22 del 3.10.2024 dell’assessorato regionale dell’istruzione e della
formazione professionale

VISTO il proprio decreto di indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto;

VISTA il proprio decreto di nomina della Commissione Elettorale;

VISTA la disponibilità degli interessati

DECRETA

La nomina dei componenti del Seggio Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio
2024/2027:

1. Accurso Tagano Francescca
2. Di Caro Giuseppe

Decreto di Nomina Componenti del seggio Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027

mailto:agic82200r@istruzione.it
mailto:agic82200r@pec.istruzione.it
https://www.scuolaicesseneto.edu.it/


3.Di Francesco Assunta

Il Dirigente Scolastico
Francesco Catalano
documento firmato digitalmente

CN ____________________


		2024-11-16T17:58:22+0100




